

Aksel Jakob Sørensen

CVR-nr.: 29445737

Ejstruphøj 94
9460 Brovst

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2022

Aksel Jakob Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aksel Jakob Sørensen
Ejstruphøj94
9460Brovst

Telefonnummer: 72383565
e-mailadresse: aksel.sorensen@hotmail.com

CVR-nr: 29445737
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har udelukkende været investering.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ingen væsentlige begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.962	-2.321
Indtægter af kapitalinteresser		779.815	4.095
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-103.150	227.280
Bruttoresultat		666.703	229.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-20.115
Resultat af ordinær primær drift		666.703	208.939
Indtægter af kapitalinteresser			4.095
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			227.280
Andre finansielle indtægter		21.145	561
Øvrige finansielle omkostninger		-9.636	-8.693
Ordinært resultat før skat		678.212	200.807
Skat af årets resultat		-88.455	
Årets resultat		589.757	200.807
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		77.397	
Overført resultat		455.160	200.807
I alt		589.757	200.807

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		27.844	
Andre tilgodehavender		2.160	916
Tilgodehavender i alt		30.004	916
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.388.160	2.083.941
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.388.160	2.083.941
Likvide beholdninger		679.927	267.958
Omsætningsaktiver i alt		2.098.091	2.352.815
AKTIVER I ALT		2.098.091	2.352.815

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.742.500	1.742.500
Overført resultat		236.215	-276.145
Forslag til udbytte		-57.500	
Egenkapital i alt		1.921.215	1.466.355
Kontraktlige forpligtelser		388	388
Langfristede gældsforpligtelser i alt		388	388
Gæld til banker		3.892	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.498	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.598	886.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.488	886.072
Gældsforpligtelser i alt		176.876	886.460
PASSIVER I ALT		2.098.091	2.352.815

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret